

PACHET ALIMENTE

I.D.: 103369579

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	03142300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.384,28 RON - 1.384,28 RON

Descriere: FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare Tavita ate * 295834 12,17 RON 4.906 kg 59,71 RON 65,08 RON incl. TVA METRO Chef Muschi File Vid 93248 34,03 RON 2.81 kg 95,62 RON 104,23 RON incl. TVA Hochland Telemea Natur 350 g 307600 15,93 RON 2 buc. 31,86 RON 34,73 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377 58,89 RON 5.108 kg 300,81 RON 327,88 RON incl. TVA PENES Piept Curcan Dezosat * 92574 31,09 RON 5.909 kg 183,74 RON 200,28 RON incl. TVA PENES Pulpa Curcan Superiora Dezosata * 92570 28,46 RON 5.644 kg 160,63 RON 175,09 RON incl. TVA DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 52 buc. 57,30 RON 62,46 RON incl. TVA PHILADELPHIA Crema de Branza Clasica Gran Cucina Preparat Vegetal & Animal 500 ml 450252 10,03 RON 2 buc. 20,06 RON 21,87 RON incl. TVA MONTANARI & GRUZZA Parmigiano Reggiano 200 g 213340 24,17 RON 2 buc. 48,34 RON 52,69 RON incl. TVA RIO mare Ton in Ulei de Masline 3 x 80 g 296122 25,30 RON 4 buc. 101,20 RON 110,31 RON incl. TVA PHILADELPHIA Crema de Branza Clasica 200 g 64978 10,84 RON 8 buc. 86,69 RON 94,49 RON incl. TVA TONELI Oua Marimea M/L 30 bucati 205456 21,74 RON 2 buc. 43,48 RON 47,39 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat * 297787 24,24 RON 4.184 kg 101,42 RON 110,55 RON incl. TVA METRO Chef Smantana 32% grasime 900 g 360733 19,35 RON 2 buc. 38,71 RON 42,19 RON incl. TVA METRO Chef Unt 80% grasime 200 g 381137 9,12 RON 6 buc. 54,71 RON 59,63 RON incl. TVA
